ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

	21.11.2014
	№
	97

	с. Юрьево

	О  проекте бюджета поселения на 2015 год и плановый период 2016, 2017 годов

      На основании Устава муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района  Кировской  области, статьи 50 Положения о бюджетном процессе Юрьевская сельская Дума Котельничского района  Кировской  области РЕШИЛА:

1.  Утвердить бюджет муниципального образования Юрьевское сельское поселение на 2015 год в первом чтении по доходам в сумме 2037,1 тысяч рублей,  по расходам в сумме 2037,1  тысяч рублей. (согласно приложения по объёму расходов и доходов).

2. Утвердить проект бюджета муниципального образования Юрьевское сельское поселение в первом чтении

а) на плановый период 2016 года по доходам в сумме 2111,1 тысяч рублей, по расходам в сумме 2111,1 тысяч рублей.

б)  на плановый период 2017 года по доходам в сумме 2288,0 тысяч рублей, по расходам в сумме 2288,0 тысяч рублей.

3.Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Юрьевского сельского поселения.

          Глава Юрьевского

          сельского поселения-                                  В.И.Плотников

Правовая и антикоррупционная экспертиза проведена: